- 1 -

四川农业大学人文学院
院发﹝2023﹞18 号

关于成立人文学院 2023 年学生

奖励及资助工作机构的通知

根据学校 2023 年奖励及资助工作相关要求，学院决定成立奖

励及资助工作评审委员会及家庭经济困难学生认定工作组、督察

组，现将机构组成情况通知如下：

一、学院学生奖励及资助工作评审委员会名单

组  长：张 禧

副组长：李清源 任大廷 陈俊霖

成  员：刘生成 陈 敏 宋丹丹 刘双全 赵师恒 仇蜂

二、学院家庭经济困难学生认定工作组

组  长：陈俊霖

成  员：刘生成 陈 敏 宋丹丹 刘双全 赵师恒 仇蜂

三、学院家庭经济困难学生认定工作督察组

组  长：张 禧

- 2 -

副组长：李清源 任大廷 陈俊霖

成  员：刘生成 陈 敏 宋丹丹 刘双全 赵师恒 仇蜂 各小班

督察员 29 人（具体名单见附件）

四、学院奖励及资助工作咨询、投诉渠道

联系人：宋丹丹（奖励）2883240

         陈 敏（资助）2882193

网络咨询渠道: rwxy_xxb@163.com（奖励）

              rwxy_xsqyb@163.com（资助）

咨询投诉地址:奖励 七教 213 办公室

              资助 七教 213 办公室

附件：2023-2024 学年家庭经济困难学生认定工作小班评议会督察

员公示名单

人文学院

2023 年 9 月 24 日

人文学院行政办公室                2023 年 9 月 24 日印发